

Pabianice, dnia 15 marca 2024 roku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) na realizację zadania pn.: „Dzierżawa sprzętu medycznego wraz z sukcesywną dostawą odczynników na potrzeby PCM Sp. z o.o.”, znak: 13/ZP/TP1/D/24

Pabianickie Centrum Medyczne Sp. z o.o., ul. Jana Pawła II 68, 95-200 Pabianice, zgodnie z art. 284 ust. 6 udziela odpowiedzi na pytania do SWZ:

Pytanie 1

Dotyczy Część II

W odpowiedzi na Pytanie 12. Zamawiający pisze "odczynniki AT nie są wykonywane w Laboratorium Zamawiającego", natomiast w arkuszu dotyczącym rodzaju i ilości badań parametr AT jest wymieniony w ilości 100 badań/rok. Prosimy zatem o wyjaśnienie, czy należy ten parametr uwzględnić w ofercie?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje odpowiedź na pytanie ww. pytanie z dnia 13.03.2024 roku, odcynniki AT nie są wykonywane w Laboratorium Zamawiającego.

Zamawiający zmienia załącznik nr 2a do SWZ – cz. II zamówienia – Zestawienie parametrów granicznych, ilości, formularz asortymentowo cenowy we wskazanym zakresie.

Pytanie 2

Dotyczy Część II

Czy poprzez dopuszczenia analizatora z 2020 roku jako podstawowego Zamawiający rozumie, że może to być analizator używany, w pełni sprawny, po szczegółowym przeglądzie technicznym?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmienia zapisy SWZ w ten sposób, że:

- 1) Rozdział 22 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie:
„1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert przez okres 30 dni, tj. do dnia 18 kwietnia 2024 r.”
- 2) Rozdział 25 ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie:
„4. Termin składania ofert – 20 marca 2024 r. godz. 10:00.”
- 3) Rozdział 26 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie:
„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 20 marca 2024 r. o godz. 10:30.”

Kierownik Zamawiającego